АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2024                                                                                             №1622/65

Об изменении границ Бердского муниципального лесничества Новосибирской области

В целях исключения из границ Бердского муниципального лесничества Новосибирской области земельных участков с кадастровыми номерами 54:32:010080:114, 54:32:010343:537 и включения в его границы для компенсации исключаемых земель земельного участка с кадастровым номером 54:32:000000:4295, в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами Федерального агентства лесного хозяйства от 09.03.2016 №77 «Об определении количества лесничеств на землях населенных пунктов муниципального образования города Бердска Новосибирской области, занятых городскими лесами, и установлении их границ», от 29.03.2019 №478 «Об установлении границ Бердского муниципального лесничества Новосибирской области, расположенного на землях населенных пунктов муниципального образования города Бердска Новосибирской области, занятых городскими лесами», от 27.03.2020 №379 «О внесении изменений в приказы Федерального агентства лесного хозяйства от 09.03.2016 №77 и от 19.03.2019 №478», от 30.12.2021 №1016 «О внесении изменений в приказ Федерального агентства лесного хозяйства от 29.03.2019 №478», Уставом города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить границы Бердского муниципального лесничества Новосибирской области, установленные приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 29.03.2019 №478 «Об установлении границ Бердского муниципального лесничества Новосибирской области, расположенного на землях населенных пунктов муниципального образования города Бердска Новосибирской области, занятых городскими лесами», с учетом изменений, внесенных приказами Федерального агентства лесного хозяйства от 27.03.2020 №379 «О внесении изменений в приказы Федерального агентства лесного хозяйства от 09.03.2016 №77 и от 19.03.2019 №478», от 30.12.2021 №1016 «О внесении изменений в приказ Федерального агентства лесного хозяйства от 29.03.2019 №478», изложив описание местоположения границ Бердского муниципального лесничества Новосибирской области в редакции приложения к настоящему постановлению, с сохранением общей площади городских лесов в составе Бердского муниципального лесничества Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству).

Глава города Бердска						                        Р.В. Бурдин

Д.Н. Шинкевич
О.Ю. Дмитриева
8(38341)30161